1.1 Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

1.2 Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Cislo uétu:

Tel:

Kupna zmluva €. 2201528535 Z

Uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

I. Zmluvné strany

Zariadenie pre seniorov a domov socialnych sluzieb Zilina

Karpatska 8,9, 01008 Zilina, Slovenska republika
00647756
2020689330

SK7881800000007000485767
0415254190

Ing. Peter Mihok - PRESTIGE

Veterna 2027/10, 03401 Ruzomberok, Slovenska republika

33018049

1020482232

SK1020482232
SK6909000000000056734740
0948 073 123

Il. Predmet zmluvy

2.1 VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:

Kracove slova:
CPV:

Druhly:

Kategoria sluzieb:

Chromované kreslo R30 alebo ekvivalent
kreslo, chrom, eko koza,

39100000-3 - Nabytok; 60000000-8 - Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluzieb pancierovych automobilov a kuriérskych sluzieb okrem

prepravy postovych zasielok

2.2 Funkéna Specifikacia predmetu Zmluvy:

* Relaxaéné kreslo pre seniorov

2.3 Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické viastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne
VysSka cm 97
Sirka cm 61
Hibka cm 80
VysSka sedu cm 43
Sirka sedu cm 51
Hibka sedu cm 50
Nosnost kg 120
Technické vlastnosti Hodnota / charakteristika
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Kostra kresla chrom

Typ potahu eko koza

Kvalita potahu hladsi typ eko koze

Farba potahu krémova alebo marhulkova

2.4 Osobitné poziadavky na plnenie:

Nazov

Vratane dopravy na miesto plnenia

Pozaduje sa predlozit podrobny aktualizovany rozpocet do 7 dni od uzavretia zmluvy

Pozaduje sa predlozit vlastny navrh na plnenie predmetu zmluvy do 7 dni od uzavretia zmluvy

Nazov Upresnenie

25 Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Popis Nazov stboru

Kreslo Kreslo.jpg

lll. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Zilinsky

Okres: Zilina

Obec: Zilina

Ulica a Cislo: Karpatska 8,9

3.2 Cas / lehota plnenia Zmluvy:

2.11.2015 12:18:00 - 13.11.2015 12:18:00

3.3 Dodavané mnozstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Mnozstvo: 10,0000

3.4 Prava a povinnosti zmluvnych stran podra tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického trhoviska verzia
1.3, ucinna zo dna 1.6.2015 , ktoré tvoria neoddelitefnu prilohu tejto Zmiuvy.

IV. Zmluvna cena

41 Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 1 141,53 EUR

41 Sadzba DPH: 20,00

41 Celkové cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 1 369,84 EUR

Strana2z3



https://portal.eks.sk/OpisneFormulareKniznice/StiahnutiaPrilohyOpisnehoFormulara/a91a5967-57bb-4da7-9f4b-d91fdf9ab2c6

5.1

52

5.3

54

5.5

5.6

V. Zaverecné ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktatného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.3, ucinna zo dra 1.6.2015, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost diiom jej uzavretia a Gcinnost za podmienok definovanych v Obchodnych podmienkach
elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto zmluve
neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdua zmluvnud stranu, jedno
vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno bude
zverejnené v Centralnom registri zmluv trhoviska.

Tato Zmluvu bude mozné menit a dopifiat za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi predpismi
len vo forme pisomného a Cislovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.
Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha ¢.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.3, uc¢inna zo dna 1.6.2015,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dfia 15.10.2015 13:52:01

Objednavatel: :
Zariadenie pre seniorov a domov socialnych sluzieb Zilina
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatefa v rdmci elektronického trhoviska

Dodavatel:
Ing. Peter Mihok - PRESTIGE
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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